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Ocaklar, sobalar, şömineler, açık şömineler ve barbekülerin tuğlalarının 
örülmesi ve tamir edilmesinde kullanılan, üstün nitelikli refrakter harç. İçeride 
ve dışarıda işlenebilir. 
 
Kullanım Amacı:  
Refrakter harç, doğal gaz baca sistemleri, duvar kaplamalarının uygulanması, 
ateş tuğlalarının örülmesi, ateşe dayanıklı giydirmelerin üzerlerinde bulunan 
küçük çaplı hasarların tamir edilmesi, ocaklar, sobalar, şömineler, açık 
şömineler ve barbekü tuğlalarının örülmesinde kullanılmak üzere uygundur. 
 
Malzeme:  
Bu refrakter harç, seçkin bağlayıcı malzemeler içeren, üstün nitelikli bir yapı malzemesidir.  
 
Zemin:  
Zemin; sağlam, yük taşıma kapasiteli, temiz, toz ve yağdan arındırılmış olmalıdır. Boşta duran parçalar 
uzaklaştırılmalıdır. Zemin ve tuğlalar, uygulamadan önce ıslatılmalıdır. 
 
İşleme:  
2 kg refrakter harcı, yaklaşık 0,4 – 0,5 l temiz su ile topaksız bir harç oluşana kadar sürekli karın. Suyu, kuru 
malzemeye ekleyin. İstediğiniz kıvamı elde edebilmek için, gerekirse, malzeme ekleyin. Sadece temiz kaplar 
ve takımların kullanılmasına dikkat edilmelidir. Malzemenin, küçük çapta hasarların tamir edilmesi amacıyla 
tamir harcı olarak kullanılması durumunda, 2 kg malzemeye 0,3 - 0,4 l su eklenmelidir. 
 
Ürün, 5 °C'den düşük hava ve zemin sıcaklıklarında işlenmemelidir. Yeni örülmüş bir duvar; su içeriğinin çok 
hızlı bir şekilde buharlaşmasına (örneğin; hava cereyanı veya güneş ışınlarına maruz kalması sonucu), don 
ve yağışlara karşı korunmalıdır. 
 
İşlenebilirlik / Katılaşma Süreleri:  
Ürünün işlenebilirlik süresi,  + 20 °C'de yaklaşık 30 - 60 dakikadır. Örülen veya tamir edilen yer, çok hızlı 
ısınmaması koşuluyla 12 saat sonra, çok hızlı ısınıyor olması durumunda ise, 24 saat sonra kullanılabiliri. 
 
Sarfiyat:  
Sarfiyat, tabaka kalınlığı ve tuğla özelliklerine göre değişir. 
 
Depolama:  
Kuru ve gerektiği gibi. 
 
Terkip: 
Üstün nitelikli bağlayıcı malzeme, mineral katkı maddeleri 
 
Ambalaj: 
2 kg torba 
 
 
 
 
 
Not: 
Teknik bilgilerde, 20 °C / % 65 nispi hava nemi oranı baz alınmıştır. Torbanın üzerindeki uyarıları dikkate 
alınız. 
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Bu ürün çimento içerdiğinden, nem/su ile alkali reaksiyon gösterir. Bu nedenle, cilt ve gözler korunmalıdır. 
Cilde temas ettiğinde, sadece su ile yıkanmalıdır. Ürünün göze temas etmesi durumunda, hemen bir göz 
doktoruna müracaat edilmelidir. Konuyla ilgili olarak torbanın üzerindeki yazıyı da okuyunuz. 
 
Burada verilen bilgiler, kapsamlı testler ve uygulama deneyimlerine dayanmaktadır. Bu bilgiler, tüm 
uygulamaları kapsamamaktadır. Bu nedenle, gerekmesi halinde, deneme amaçlı uygulamaların yapılmasını 
öneririz. Gelişmeler çerçevesinde yapılacak teknik değişiklik haklarımız saklıdır. Tüm diğer konularla ilgili 
olarak, Genel İşlem Şartlarımız geçerlidir. 
 

Gerekli diğer bilgiler için:  
Çağrı merkezi:  0049 (0) 180/3 000 462   
 
BAHAG AG  BAUHAUS SCHWEIZ AG BAHAG AG BAUHAUS ZAGREB k.d. 
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